ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
СЕРИЯ HTS-FA
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник питания предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети
в постоянное стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодных лент и другого оборудования.
1.2.  Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.
1.3.  Подстройка выходного напряжения встроенным потенциометром в диапазоне ±10% от номинального.
1.4.  Защита от перегрузки и короткого замыкания.

Выходное
напряжение
Выходной
ток
(макс.)
Входное
напряжение
Входной ток
при 230 В
(макс.)
Ток хол.
старта при
230 В (макс.)
КПД Габаритные
размеры
022402 HTS-35-5-FA 35 Вт DC 5 В 7 А AC 100-240 В 0.42 А 45 А ≥ 80% 99×82×30 мм
022400 HTS-35-12-FA 36 Вт DC 12 В 3 А AC 100-240 В 0.42 А 45 А ≥ 86% 99×82×30 мм
022401 HTS-35-24-FA 36 Вт DC 24 В 1.5 А AC 100-240 В 0.42 А 45 А ≥ 88% 99×82×30 мм
022381 HTS-50-5-FA 50 Вт DC 5 В 10 А AC 100-240 В 0.56 А 45 А ≥ 80% 99×82×30 мм
022280 HTS-50-12-FA 50.4 Вт DC 12 В 4.2 А AC 100-240 В 0.56 А 45 А ≥ 85% 99×82×30 мм
022380 HTS-50-24-FA 52.8 Вт DC 24 В 2.2 А AC 100-240 В 0.56 А 45 А ≥ 88% 99×82×30 мм
022281 HTS-75-12-FA 72 Вт DC 12 В 6 А AC 100-240 В 0.85 А 50 А ≥ 88% 99×97×30 мм
022382 HTS-75-24-FA 76.8 Вт DC 24 В 3.2 А AC 100-240 В 0.85 А 50 А ≥ 90% 99×97×30 мм
022385 HTS-90-5-FA 90 Вт DC 5 В 18 А AC 100-240 В 1.2 А 50 А ≥ 90% 129×97×30 мм
022282 HTS-100-12-FA 102 Вт DC 12 В 8.5 А AC 100-240 В 1.2 А 50 А ≥ 88% 129×97×30 мм
022384 HTS-100-24-FA 108 Вт DC 24 В 4.5 А AC 100-240 В 1.2 А 50 А ≥ 90% 129×97×30 мм
 Металлический кожух
  Уменьшенные габариты
  Фильтр электромагнитных помех
Техническое описание,
инструкция по эксплуатации
Артикул Модель
Выходная
мощность
(макс.)
Выходное
напряжение
Выходной
ток
(макс.)
Входное
напряжение
Входной ток
при 230 В
(макс.)
Ток хол.
старта при
230 В (макс.)
КПД Габаритные
размеры
022386  HTS-100-36-FA 100 Вт DC 36 В 2.8 А AC 100-240 В 1.2 А 50 А ≥ 90% 129×97×30 мм
022387 HTS-100-48-FA 110 Вт DC 48 В 2.3 А AC 100-240 В 1.2 А 50 А ≥ 90% 129×97×30 мм
022389 HTS-110-5-FA 110 Вт DC 5 В 22 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 1.6 А 60 А ≥ 88% 159×97×30 мм
022283 HTS-150-12-FA 150 Вт DC 12 В 12.5 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 1.6 А 60 А ≥ 88% 159×97×30 мм
022388 HTS-150-24-FA 156 Вт DC 24 В 6.5 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 1.6 А 60 А ≥ 89% 159×97×30 мм
022390  HTS-150-36-FA 155Вт DC 36 В 4.3 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 1.6 А 60 А ≥ 89% 159×97×30 мм
022391 HTS-150-48-FA 158 Вт DC 48 В 3.3 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 1.6 А 60 А ≥ 90% 159×97×30 мм
022393 HTS-200-5-FA 200 Вт DC 5 В 40 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 2.2 А 60 А ≥ 82% 215×115×30 мм
022284 HTS-200-12-FA 204 Вт DC 12 В 17 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 2.2 А 60 А ≥ 86% 215×115×30 мм
022392 HTS-200-24-FA 211 Вт DC 24 В 8.8 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 2.2 А 60 А ≥ 90% 215×115×30 мм
022394 HTS-200-36-FA 212 Вт DC 36 В 5.9 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 2.2 А 60 А ≥ 90% 215×115×30 мм
022394 HTS-200-48-FA 211 Вт DC 48 В 4.4 А AC 100-120 В*
AC 200-240 В 2.2 А 60 А ≥ 90% 215×115×30 мм
 * Входное напряжение выбирается переключателем.
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
  ВНИМАНИЕ! Во избежание поражения электрическим током перед началом всех работ отключите электропитание.